

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 15 บ้านตาดคว้น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 600,000.- บาท
3. ลักษณะ โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 15 บ้านตาดคว้น รายละเอียดตามปริมาณงาน และ แบบแปลน
ที่ อบต.กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 600,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.4) (เอกสารแนบ)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ปร.5) (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นางนิรมล พรสีบ ตำแหน่ง ปลัด อบต. เป็นประธานกรรมการ
 2. นายธีรพงษ์ ศรีพรม ตำแหน่ง รอง ปลัด อบต. เป็นกรรมการ
 3. นายอดิสร ลาดลำ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 15 บ้านลาดควีน ตำบลป่าขาว อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านลาดควีน ตำบลป่าขาว อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ผิวจราจรเบซีส กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 400.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าขาว
 แบบเลขที่ - / 2559
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2559

รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
ค่างานดินหินฐานทาง	645,384.35	Factor F
ป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
		- เงินประกันผลงานหัก 0%
		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 8%
		- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
		- พื้นที่ ม่นซูก 1
รวมค่าก่อสร้าง	648,384.35	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หกแสนบาทถ้วน)	600,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.400 กม.
 เดิมมีราคา กม.ละ 1,500,000.00 บาท
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่งที่ 359 / 2559 ตั้ง ณ วันที่ 7 กรกฎาคม 2559

ประมาณการ (นายบัณฑิต อินเค้จียร)
 นายช่างโยธา

(นางนิรมล พรสิม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ (นางนิรมล พรสิม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายธีรพงษ์ ศรีพรหม)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ (นายสมศร นิตสิม)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าขาว

(นายอติสร ชาติคำ)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างระบบน้ำประปา หมู่ที่ 15 บ้านสาละวิน ตำบลป่าหยา ตำบลเมือง จ.พิจิตรจังหวัด
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 15 บ้านสาละวิน ตำบลป่าหยา ตำบลเมือง จ.พิจิตรจังหวัด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าหยา
 แบบสรุปที่ : - / 2558
 คำว่าและราคาทางวัสดุ : งบลงทุนการก่อสร้างระบบน้ำประปา

เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	งานเตรียมวัสดุก่อสร้าง							
1.1	งานขนานวางและขุดหลุม (ขุดหลุม)	ตร.ม.	-	1.73	-	1,3548	2.34	-
1.2	งานติดตั้งสายทองแดง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3	งานติดตั้งสายทองแดง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.4	งานขุดช่องฝังท่อประปา (Deep Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.5	งานขุดช่องฝังท่อประปา (Shallow Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.6	งานขุดร่องที่หน้าท่อประปาฝัง ท่อ 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	2,120.00	10.96	23,235.20	1,3548	14.85	31,479.05
1.7	งานติดตั้งท่อ	ตร.ม.						
1.8	งานติดตั้งท่อ บดอัดแน่น	ตร.ม.						
1.9	งานติดตั้งท่อ (ลูกวัก) บดอัดแน่น ท่อ 10 ซม.	ตร.ม.						
1.10	งานบดที่หน้าท่อลูกวัก บดอัดแน่น ท่อ 15 ซม.	ตร.ม.	331.50	143.08	47,431.02	1,3548	193.84	64,259.55
1.11	งานบดที่หน้าท่อลูกวัก บดอัดแน่น ท่อ 10 ซม.	ตร.ม.	200.00	718.75	143,750.00	1,3548	973.78	200,595.08
1.12		ตร.ม.						
2	งานติดตั้ง และฉนวนไฟฟ้า							
2.1	งานไฟฟ้าชนิด (Prime Cost)	ตร.ม.	2,000.00	27.85	55,700.00	1,3548	37.73	75,482.36
2.2	งานติดตั้งสายบดอัด	ตร.ม.	2,000.00	100.97	201,940.00	1,3548	136.78	273,588.31
3	งานฉนวนกันความร้อน							
3.1	งานฉนวน ThermoPlastic Paint (สีเขียว)	ตร.ม.						
	งานฉนวน ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
4	งานท่อประปาท่อประปาเหล็ก							
4.1	ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
4.2	ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
4.3	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
4.4	ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
4.5	ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานทำแนวปากท่อประปาเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อขนาด 0.30 ม. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 เมตร	เมตร						
5.2	สำหรับท่อขนาด 0.30 ม. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 เมตร	เมตร						
5.3	สำหรับท่อขนาด 0.30 ม. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 เมตร	เมตร						
5.4	สำหรับท่อขนาด 0.30 ม. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 เมตร	เมตร						
5.5	สำหรับท่อขนาด 0.30 ม. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 เมตร	เมตร						
5.6	สำหรับท่อขนาด 0.30 ม. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 เมตร	เมตร						
5.7	สำหรับท่อขนาด 0.30 ม. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 เมตร	เมตร						
5.8	สำหรับท่อขนาด 0.30 ม. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 เมตร	เมตร						
5.9	สำหรับท่อขนาด 0.30 ม. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 เมตร	เมตร						

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	PN	ราคาต่อหน่วย X PN	ราคาต่อวง
6	การปลูกต้นไม้ สวนบริเวณหลัก							
6.1	ลำพูใบหอกขนาด ๓๓.๓๓ ซม. Ø ๐.๓๐ ม. เวลา - ๕๐๓	ลำพู						
6.2	ลำพูใบหอกขนาด ๓๓.๓๓ ซม. Ø ๐.๔๐ ม. เวลา - ๕๐๓	ลำพู						
6.3	ลำพูใบหอกขนาด ๓๓.๓๓ ซม. Ø ๐.๕๐ ม. เวลา - ๕๐๓	ลำพู						
7	การต่อเครื่องคอมพิวเตอร์เครื่องหลัก							
7.1	การต่อเครื่องคอมพิวเตอร์เครื่องหลักที่สร้างใหม่	ลำพู						
	งบ		๐+๐๐๐.๐๐					
	รวม		1-1.๒๐๗.๘๐					
	รวม		- ๘.					
รวมค่าก่อสร้าง								645,384.35

① รวมค่าวัสดุสิ้นเปลืองงานก่อสร้างรวม

476,368.72

② รวมค่าวัสดุสิ้นเปลืองงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างรวม

1.3548

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2491

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ